
Rodné číslo Dátum odberu Čas odberu Zdr. poisťovňa Rodné číslo Dátum odberu Čas odberu Zdr. poisťovňa

Priezvisko Lab. ćíslo Priezvisko Lab. ćíslo

Meno, titul Meno, titul

Dg. Dg. Dg. Dg. Dg. Dg.

Pozn. Pozn.
Odporúčajúci lekár Odporúčajúci lekár

kód lek. kód lek.

kód amb. kód amb.

 Dialyzát  Pleur.punktát  Ascites Plod.voda pot iné  Dialyzát  Pleur.punktát  Ascites Plod.voda pot iné

I-Glukóza I-Žal. acidita u detí I-Glukóza I-Žal. acidita u detí 

I-Urea I-BAO žal. šťavy I-Urea I-BAO žal. šťavy
I-Kreatinín I-ADA v punktáte I-Kreatinín I-ADA v punktáte

I-Kys. močová I-AFP v plod. vode I-Kys. močová I-AFP v plod. vode
I-Bielkovina celk. SW-Chloridy v pote 580 I-Bielkovina celk. SW-Chloridy v pote 580

I-Albumín I-Albumín

I- Chloridy ( Cl) I- Chloridy ( Cl)
I–Kalcium (Ca) I–Kalcium (Ca)
I-Fosfor anorg (P) I-Fosfor anorg (P)
I-CRP I-CRP
I-HCO3 I-HCO3
I-pH v tel. tekutinách 704 I-pH v tel. tekutinách 704

Pozn.: I-iný materiál , SW- pot Pozn.: I-iný materiál , SW- pot

FNTN-356/r3 FNTN-356/r3

kontakt tel.: 032 6566 132 www.fntn.sk, mail:okbhm@fntn.sk

I-LD
I- Nátrium ( Na)
I-Kálium (K)

OKBHM

27I

28I

29I

30I

31I

Biochemické vyšetrenia iného materiálu

Vykonávajúci lekár - pečiatka Vykonávajúci lekár - pečiatka

I-Bilirubín celk.
I-Cholesterol
I-TAG
I-AMS

Biochemické vyšetrenia iného materiálu

317I

316I

586I

kontakt tel.: 032 6566 132 www.fntn.sk, mail:okbhm@fntn.sk

I-LD
I- Nátrium ( Na)
I-Kálium (K)

OKBHM

27I

28I

29I

30I

31I

1I

2I

3I

4I

424I

5I

7I

13I

20I

I-AMS

6I

17I

18I

6I

I-Cholesterol
I-TAG

7I

400I

13I

583I

586I

4I 583I

5I

I-Bilirubín celk.

1I 317I

2I 316I

3I

424I

400I

17I

18I

20I


